

77

11 0883535 din 31.10.12

47

WinCmeta2000

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
Aprobat de DSS al Republicii Moldova
Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Obiectiv SRL "Forateco"
(denumirea)

Investitor Primaria s.Cigirleni, r-l Ialoveni
(denumirea)

Obiect **Utilaj tehnologic la statia de pompare**

Valoarea lucrarilor executate

41779,43 mii lei

Proces - verbal *Nr 1 din 31.10.2012*
de receptie a lucrarilor executate
pe luna octombrie 2012

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
---------	--------------	------------------	------	-----------	-----------------	----------------------------

1	2	3	4	5	6	7
		1. Statia de pompare.Utilaj tehnologic				
		Total capitul:				
		Total:				0,000
		2. Lucrari generale				
1	CL16B	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	t	0,180	12 232,239	2 201,803
	7214240 021810	Lacatus CM	h-om	1,437	23,82	34,229
	7212030 022700	Sudor	h-om	5,387	23,82	128,318
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,334	23,82	7,956
	2733103 610000	Tabla groasa	kg	189,000	10,00	1 890,000
	2873155 901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,980	25,00	49,500
	2710602 000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,880	15,00	43,200
	2710703 434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	3,240	15,00	48,600

1	2	3	4	5	6	7
2	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	t	0,180	319,278	57,470
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,788	23,82	18,770
	2430226 103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,548	25,00	38,700
3	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m2	18,000	13,105	235,894
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,747	23,82	136,894
	2430116 103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,800	25,00	45,000
	2430116 100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,700	20,00	54,000
		Total capitol:				
		Total:				2 495,167
		3. Montarea utilajului				
4	07-04-03 0-04	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "13QIB6-6.3-250" n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	1 741,388	1 741,388
	1	Muncitor	h-om	34,777	23,82	828,388
	3009137	Vane de otel, 50 mm	buc	1,000	150,00	150,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	7,630	100,00	763,000
	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului n. K=3=1,000; M=1,000;	buc	1,000	566,461	566,461

2	3	4	5	6	7
	III=1,000				
7136040 011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,171	23,82	4,073
7214240 021800	Lacatus mecanic	h-om	0,365	23,82	8,694
7212030 022700	Sudor	h-om	0,365	23,82	8,694
3320527 328000	Manometru	buc	1,000	500,00	500,000
2875274 036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2,000	10,00	20,000
2875274 201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1,000	25,00	25,000
6	SE58B Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -40..50 mm n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	1 014,764	1 014,764
7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,200	23,82	4,764
3320634 625000	Contor de apa	buc	1,010	1 000,00	1 010,000
	Total capitul:				
	Total:				3 322,613
	4. Montarea echipamentului				
7	AcB01A Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Robinet cu trei cai d15 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	59,479	59,479
7136050 012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,314	23,82	7,479
2874117 300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Robinet cu 3 cai d=15	buc	1,040	50,00	52,000
8	AcB01A Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul	buc	3,000	59,472	178,415

1	2	3	4	5	6	7
		de 50-100 mm vane d=50 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	7136050 012000	Instalator alimentari apă	h-om	0,941	23,82	22,415
	2874111 7300000	Armături cu acționarea manuala sau mecanica Vane d=50	buc	3,120	50,00	156,000
9	AcB01A	Montarea armaturilor cu acționare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apă sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Supapa reversibila d=50 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	buc	1,000	527,479	527,479
	7136050 012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,314	23,82	7,479
	2874211 7300000	Armături cu acționarea manuala sau mecanica Supapa reversibila d=50	buc	1,040	500,00	520,000
10	M1J15A	Montarea tronsoanelor de conducta si a pieselor de racordare din otel inoxidabil, prefabricate, avind armaturi, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	t	0,990	2 189,083	2 167,192
	7214240 021800	Lacatus mecanic	h-om	69,445	23,82	1 654,180
	7214210 026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	12,857	23,82	306,254
	7212030 022700	Sudor	h-om	8,680	23,82	206,758
11	M1J21A	Proba pneumatica a conductelor la presiune de pina la 100 at, conducta avind diametrul de pina la 100 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	145,000	6,805	986,746

	2	3	4	5	6	7
	7214240 021800	Lacatus mecanic	h-om	33,031	23,82	786,798
	7212030 022700	Sudor	h-om	4,133	23,82	98,448
	2912340 002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	10,150	10,00	101,500
12	M1J25A	Decaparea, spalarea, pasivizarea si spalarea conductelor, conducta avind diametrul de pina la 100 mm п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m	145,000	5,088	737,740
	7214240 021800	Lacatus mecanic	h-om	21,489	23,82	511,868
	8281010 021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	8,265	23,82	196,872
	2912340 002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	2,900	10,00	29,000
		Total capital:				
		Total:				4 657,051
		5. Pretul materialelor neincluse in norme				
13	Pret de piata	Vantuz d=50mm п. K=1,000	buc	1,000	300,000	300,000
	222	Vabtuz d50mm	buc	1,000	300,00	300,000
14	Pret de piata	Patrubok L=0.1m п. K=1,000	buc	1,000	20,000	20,000
	221	Patrubok L-0.1m	buc	1,000	20,00	20,000
15	Pret de piata	Golovca muftovaia GM50 п. K=1,000	buc	1,000	50,000	50,000
	223	Golovca muftovaia GM50	buc	1,000	50,00	50,000
16	Pret de piata	Cot la 90* d57x3mm п. K=1,000	buc	1,000	50,000	50,000
	224	Cot 90* d57x3mm	buc	1,000	50,00	50,000
7	Pret de piata	Teu d 57x3mm п. K=1,000	buc	2,000	50,000	100,000

1	2	3	4	5	6	7
	225	Teu d57x3mm	buc	2,000	50,00	100,000
18	Pret de piata	Mufa 60D п. K=1,000	buc	16,000	25,000	400,000
	226	Mufa 60d	buc	16,000	25,00	400,000
19	Pret de piata	Trecere K 57x4- 45x2,5mm п. K=1,000	buc	1,000	50,000	50,000
	7226	Trecere K57x4-45x2,5	buc	1,000	50,00	50,000
20	Pret de piata	Flansa GOST 12820-808 п. K=1,000	buc	4,000	50,000	200,000
	227	Flansa GOST 12820-80*	buc	4,000	50,00	200,000
21	Pret de piata	Tava metal D 60x5 GOST-633-80* п. K=1,000	m	145,000	50,000	7 250,000
	228	Tava metal d60x5 GOST 633-80*	m	145,000	50,00	7 250,000
22	Pret de piata	Tava metal d-57x3,5mm GOST 10704-75* п. K=1,000	m	3,000	50,000	150,000
	229	Tava metal d57x3,5mm GOST 10704-75*	m	3,000	50,00	150,000
		Total capitul:				
		Total:				8 570,000
		6. Utilaj				
23		Pompa submersibila ATV6-6,3-250 п. K=1,000	buc	1,000	10 000,000	10 000,000
	333	Pompa submersibila ATV 6-6,3-250	buc	1,000	10 000,00	10 000,000
24	pRET DE PIATA	Manoment OBMI-100 п. K=1,000	buc	1,000	0,000	0,000
25	pret de piata	Contor de apa rece BT-40 п. K=1,000	buc	1,000	0,000	0,000
		Total capitul:				
		Total:				10 000,000

